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NAYAITAIPEZEIZ-PYMOY
NEQ®OPOZ AMAAIAZ 54 AGHNA
A.®.M.: 800504462

AP.I'E.MH : 126131801000

Mepiouaiaka ZToixeia
Nayia
Meiov AnooBeopéva

Anopeinpéva
AnoBépaTa
Anaitnoeig
MpokaTaPoAég kal ‘Ecoda EionpakTéa
Noind
ZUvoAo EvepynTikoU
KaBapr) ©€on kal YNoXpewaoelg
KepaAaia kar AnoBepaTika
MakponpOBECHES YNOXPEWTEIG
BpaxunpdBeapeg YNoXpeWwaoes
>Uvoho KaBaprg B€ong kal YNoXpEWoEwY

B.5:100A0YIOHOG NOAU HIKPMV OVTOTATWOV

ETAIPIKH XPHzZH 01/01/2023 - 31/12/2023

2023

AoyioTikn) Baon

70.638,97
-25.401,84
0,00

0,00
6.345,50
0,00
30.116,34
81.698,97

44.665,79

0,00
37.033,18
81.698,97

®dopoloyikn Baon

70.638,97
-25.401,84
0,00

0,00
6.345,50
0,00
30.116,34
81.698,97

44.665,79

0,00
37.033,18
81.698,97

2022

AoyioTikn Baon ®opoloyikn Baon

68.543,97
-18.490,89
0,00

0,00
5.668,64
0,00
212.552,06
268.273,78

230.825,13
0,00
37.448,65
268.273,78

68.543,97
-18.490,89
0,00

0,00
5.668,64
0,00
212.552,06
268.273,78

230.825,13
0,00
37.448,65
268.273,78



